PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N.º 01/2024

EXTRATO DO EDITAL 01

EDITAL COMPLETO PARA ABERTURA, INSCRIÇÕES E INSTRUÇÕES
ESPECIAIS DO PROCESSO SELETIVO N º 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, faz saber que fará realizar neste Município, através da empresa Planexcon -
Gestão Pública e Empresarial Ltda, com supervisão da Comissão Examinadora do Processo
Seletivo nomeada pela Portaria nº 6.715/2023, PROCESSO SELETIVO destinado a
classificar candidatos para a contratação temporária de pessoal da Prefeitura Municipal de
Jumirim, para o cargo de motorista plantonista.

As inscrições poderão ser efetuadas no período compreendido entre os dias 26 de fevereiro
de 2024 e 10 de março de 2024, única e exclusivamente por meio da internet, no site da
empresa organizadora do processo seletivo, no endereço eletrônico www.planexcon.com.br,
sendo que após esse período o sistema, automaticamente, não permitirá a realização de
inscrições.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, este edital estará disponível para consulta nos sites www.jumirim.sp.gov.br e
www.planexcon.com.br, na sede da Prefeitura Municipal de Jumirim e publicado no Diário
Oficial eletrônico do Município, de forma resumida.

Jumirim, 23 de fevereiro de 2024.

DANIEL VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL